Rapporto Mensile - Riepilogo

Temperatura (°C)

Temperatura apparente (°C)

Punto di rugiada (°C)

Umidita (%)

Pressione (hPa)

Velocita del vento (km/h)

Raffica di vento (km/h)

Quantita di pioggia (mm)

Giugno 2023

Med Max Min Differenza SD
31.8 13.2
20.4 15.20 05.00 18.6 3.99
22.06.2023 03.06.2023*
32.6 12.6
20.8 14.50 05.05 20.0 4.19
27.06.2023 03.06.2023*
20.6 1.8
12.9 18.10 03.20 18.8 2.72
28.06.2023 20.06.2023*
80.0 28.0
64.0 05.55 03.35 52.0 13.47
01.06.2023* 20.06.2023
1016.7 1006.2
1011.7 00.25 06.00 10.5 2.35
22.06.2023 13.06.2023*
17.6 0.0
3.1 18.50 03.55 17.6 2.52
22.06.2023* 01.06.2023*
33.8 0.0
7.9 18.40 20.35 33.8 5.60
22.06.2023 01.06.2023*
78.6
11.10
13.06.2023

Precipitazioni (mm)

Distanza percorsa dal vento (km)

98.6
2234.2

* pit di una volta
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Temperatura

Ora piu calda

Ora piu calda

Ora piu fredda
Ora piu fredda
Giorno piu caldo
Giorno piu freddo

‘#

15h

15 h, Giorno 22
5h

5 h, Giorno 3
21.06.2023
04.06.2023

24.2 °C
31.3°C
16.7 °C
13.2 °C
26.0 °C
16.2 °C

Temperatura apparente

Ora con la temperatura media apparente piu elevata

Ora con la temperatura assoluta media apparente piu
elevata

Ora con la temperatura media apparente piu bassa

Ora con la temperatura assoluta media apparente piu
bassa

Giorno con la temperatura media apparente piu elevata

Giorno con la temperatura media apparente piu bassa

O

15h

14 h, Giorno 27
5h

5 h, Giorno 3

26.06.2023
04.06.2023

249 °C
32.3°C
16.6 °C
12.8 °C

25.8 °C
16.2 °C

Punto di rugiada

ora con il punto di rugiada medio piu alto

Ora con il punto di rugiada assoluto medio piu alto
Ora con il punto di rugiada medio piu basso

Ora con il punto di rugiada assoluto medio piu basso
Giorno con il punto di rugiada medio piu elevato
Giorno con il punto di rugiada medio piu basso

@

Umidita

17 h

18 h, Giorno 28
5h

3 h, Giorno 20
27.06.2023
19.06.2023

14.9 °C
20.0 °C
10.5°C
2.1°C
17.1°C
8.3 °C

Ora con il grado di umidita medio maggiore

Ora con il grado di umidita assoluto medio maggiore
Ora con il grado di umidita medio minore

Ora con il grado di umidita assoluto medio minore
Giorno con il piu elevato tasso medio di umidita
Giorno con il piu basso tasso medio di umidita

]

Pressione

4h

23 h, Giorno 1
13 h

3 h, Giorno 20
31.05.2023
21.06.2023

68.3 %
80.0 %
57.2 %
28.8 %
76.4 %
36.7 %

Ora con la pressione barometrica media maggiore

Ora con la pressione barometrica assoluta media maggiore
Ora con la pressione barometrica media minore

Ora con la pressione barometrica assoluta media minore
Giorno con la pressione media piu alta

Giorno con la pressione media piu bassa

11h

0 h, Giorno 22
18 h

5 h, Giorno 13
20.06.2023
12.06.2023

1012.2 hPa
1016.6 hPa
1011.1 hPa
1006.5 hPa
1015.8 hPa
1007.1 hPa
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Velocita del vento

Ora con la maggiore velocita del vento media 14 h

Ora con la maggiore velocita del vento assoluta media

Ora con la minore velocita del vento media

Ora con la minore velocita del vento assoluta media
Giorno con la maggiore velocita del vento media
Giorno con la minore velocita del vento media

6h

Raffica di vento

20 h, Giorno 22

4 h, Giorno 2
21.06.2023
13.06.2023

4.9 km/h
13.5 km/h
1.5 km/h
0.0 km/h
6.5 km/h
1.4 km/h

Ora con la piu alta raffica di vento media

Ora con la piu alta raffica di vento assoluta media

Ora con la piu bassa raffica di vento media

Ora con la piu bassa raffica di vento assoluta media
Giorno con la maggiore raffica di vento media

Giorno con la minore raffica di vento medio

14 h
17 h, Giorno 22
6 h
23 h, Giorno 13
21.06.2023
13.06.2023

12.1 km/h
25.9 km/h
4.5 km/h
0.1 km/h
15.4 km/h
4.0 km/h

Giorni di pioggia

Giorni senza pioggia
Precipitazioni giornaliere piu alte

Precipitazioni

14

16
22.6 mm

Giorni
1,2,4,5,6,7,9, 10, 11,
12, 13, 14, 15, 30

09.06.2023




